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2024年壮大村集体项目调整批复统计表


	序号
	项目类别
	具体项目名称
	实施地点
	建设任务
	资金使用单位
	补助标准（或预计人均增收）
	合计
	资金来源
	受益对象数
	实施期限
	项目实施单位
	项目责任人
	群众参与和带贫减贫机制
	项目绩效目标
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	中央
资金
	省级
资金
	市级资金
	区级
资金
	
	
	
	
	
	
	

	1
	产业帮扶
	入股辽宁马丫食品有限公司发展农产品加工项目
	红旗街道
	投入马丫食品有限公司债权100万元。
	红旗街道办事处
	村集体增收不低于7万元
	100
	30
	50
	
	20
	村集体
	2024.3- 2024.12
	红旗街道办事处
	王晓明
	群众民主议事决策机制；资产经营方式壮大村集体经济。
	巩固脱贫攻坚成果，壮大村集体经济，实现增收不低于7万元，群众满意率高于90%
	更改前项目

	2
	产业发展项目
	后马村分布式光伏发电建设项目
	红旗街道
	分布式光伏1500平方
	红旗街道办事处
	村集体增收不低于7万元
	100
	30
	50
	
	20
	村集体
	2024.3- 2024.12
	红旗街道办事处
	王晓明
	群众监督机制：壮大村集体经济，构建预防返贫红线。
	巩固脱贫攻坚成果，壮大村集体经济，实现增收不低于7万元，群众满意率高于90%。
	更改后项目



